
Posudek školitele diplomové práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Jana Vávrová

Název práce:
SEPARAGE HEPc|DlNU NA MAGNETIGKÝGH
soRBENTEcH s NÁSLEDNoU ANALÝzou PoMocí
MALDI.TOF MS

[rodnoceníjednot|ivých aspektů práce (ve standardní stupnici I až4)

1. Samostatnost uchazečel|s,

Ye fázi zpřesňoviání tématu práce 2
B ěhem zpr acov éní zadaného tématu z

Při sepisověnipráce 2

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky

l r

Případný slowí komentář k bodům |. až3.:
Studentka zv|ád|a na qýbomé úrovni techniky práce na magnetických nosiěích
apráce na MALDI-TOF

Stanovisko k opravě chyb v práci:
opravný lísteVoprava v textu JE / NENÍ (zakrouŽkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE

Navrhovaná celková klasifi kace : výborně

Datum vypracování posudku: |4,5.2010

Jméno a příjmení' podpis školitele: Ing. Zdeňka Kučerová, CSc. ' / l/.,.
Prof. RNDr. Věra Pacáková, CSc. ,, í/.,.n, \


